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Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą

 Dziś obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. Radni zapoznali się z informacją o
przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2008 roku. Pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał Sejmiku: w
sprawie ustanowienia nagrody „Świętokrzyska Wiktoria” oraz likwidacji Świętokrzyskiego Biura Europejskiego Funduszu
Społecznego w Kielcach.

 Dziś obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i  Współpracy z Zagranicą. Radni zapoznali się z
informacją o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2008 roku. Pozytywnie zaopiniowali
projekty  uchwał  Sejmiku:  w  sprawie  ustanowienia  nagrody  „Świętokrzyska  Wiktoria”  oraz  likwidacji
Świętokrzyskiego Biura Europejskiego Funduszu Społecznego w Kielcach.

Komisja przyjęła informację o stanie realizacji projektu utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w
Województwie Świętokrzyskim. Ma ono powstać w Podzamczu Chęcińskim, w budynku dawnej szkoły.  Centrum ma
powstać  w  latach  2010-2012.  Tworzyć  go  będą:  Inkubator  Technologiczny  i  Park  Naukowo-Technologiczny.  Koszt
inwestycji  to  57 mln złotych.  Członkowie Komisji  pozytywnie zaopiniowali  projekt  uchwały o włączeniu do kapituły
Świętokrzyskiej  Nagrody  Jakości  Politechniki  Świętokrzyskiej.  Dyskusję  wywołała  kwestia  sprzedaży  w  drodze
bezprzetargowej działki o powierzchni ponad 3,7 ha, będącej własnością Samorządu Województwa, Gminie Morawica.
Przy jednym głosie sprzeciwu i jednym wstrzymującym się, Komisja przyjęła projekt uchwały, w której zwiększa się
bonifikatę  do  95%  ceny  nieruchomości.  Komisja  wyraziła  opinię,  że  umowa  sprzedaży  powinna  zawierać  zapis  o
przeznaczeniu nieruchomości na cele publiczne. Radni wysłuchali także informacji dotyczących wyników oceny kryteriów
wyboru projektów w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego. Generalna ocena tych kryteriów, dokonana przez
specjalistów jest pozytywna.


